
UCHWAŁA NR XXXV/85/21 
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2021 rok 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535 i 1773) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków, o którym mowa w § 1 Uchwały Nr XXIV/93/20 
Rady Miejskiej w Żarach z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, w taki sposób, że: 

1) zwiększa się dochody zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zwiększa się wydatki zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dotacji, o którym mowa w § 4 Uchwały Nr XXIV/93/20 Rady Miejskiej 
w Żarach z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, w taki sposób, że załącznik nr 
5 „Dotacje udzielone z budżetu w 2021 roku podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Plan dochodów pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 po zmianach wynosi 
846.092,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Plan wydatków finansowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 po zmianach wynosi 
846.092,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Plan dochodów po zmianach wynosi 198.039.019,44 zł, w tym: 

- dochody bieżące 188.124.805,44 zł, 

- dochody majątkowe 9.914.214,00 zł. 

§ 6. Plan wydatków po zmianach wynosi 215.128.753,44 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 190.956.223,44 zł, 

- wydatki majątkowe 24.172.530,00 zł. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marian Popławski 

 

Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/85/21 

Rady Miejskiej w Żarach 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA 2021 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 5 007 260,72 745 000,00 5 752 260,72 

 80101  Szkoły podstawowe 118 728,00 745 000,00 863 728,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

0,00 745 000,00 745 000,00 

   Urząd Miejski w Żarach 0,00 745 000,00 745 000,00 
         

Razem: 197 294 019,44 745 000,00 198 039 019,44 
 

Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV/85/21 

Rady Miejskiej w Żarach 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2021 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 59 061 815,72 745 000,00 59 806 815,72 

 80101  Szkoły podstawowe 32 633 285,00 745 000,00 33 378 285,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 98 824,00 745 000,00 843 824,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 1 23 000,00 175 800,00 198 800,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 10 8 642,00 70 000,00 78 642,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 2 6 000,00 129 000,00 135 000,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 5 15 000,00 108 600,00 123 600,00 
   Szkoła Podstawowa nr 8 22 182,00 172 200,00 194 382,00 

   Zespół Szkolno-Przedszkolny z Oddziałami Integracyjnymi w Żarach 24 000,00 89 400,00 113 400,00 

         
Razem: 214 383 753,44 745 000,00 215 128 753,44 

 

Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXV/85/21 

Rady Miejskiej w Żarach 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU W 2021 ROKU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE 
NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dział Rozdział Nazwa jednostki/nazwa zadania Plan 
DOTACJE CELOWE 7 522 385,06 

Jednostki sektora finansów publicznych 2 261 970,00 
600 60004 Kompleksowy program komunikacji w Żarsko-Żagańskim Obszarze Funkcjonalnym 39 000,00 
750 75023 Gmina Niegosławice      2 000,00 
750 75075 Kompleksowy program komunikacji w Żarsko-Żagańskim Obszarze Funkcjonalnym 2 565,00 
750 75075 Promocja jst 22 880,00 
801 80104 Wpłaty gmin na realizację zadań z zakresu wychowania przedszkolnego 105 000,00 
851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 27 710,00 
855 85516 Gmina Żagań     1 500,00 
921 92109 Żarski Dom Kultury 1 303 315,00 
921 92116 Miejska Biblioteka Publiczna  20 000,00 
921 92118 Muzeum Pogranicza Śląsko-Łużyckiego 75 000,00 
926 92604 Miejski Ośrodek Sportu, Rekreacji i Wypoczynku 663 000,00 

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 5 260 415,06 
754 75412 OSP Żary-Kunice 18 500,00 
801 80101 Katolicka Szkoła Podstawowa 9 450,00 
801 80101 Społeczna Szkoła Podstawowa 12 600,00 
801 80101 Szkoła Podstawowa przy ZDZ  1 050,00 
801 80153 Katolicka Szkoła Podstawowa 25 691,49 
801 80153 Społeczna Szkoła Podstawowa    60 836,49 
801 80153 Szkoła Podstawowa przy ZDZ  990,00 
801 80153 Niepubliczna Szkoła Podstawowa im. J. Korczaka  4 447,08 
851 85117 Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze 50 000,00 
851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 578 440,00 
852 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 1 740 660,00 
853 85395 Realizacja zadań z zakresu polityki społecznej 2 000,00 
855 85516 Żłobki 263 750,00 
900 90004 Utrzymanie zieleni 78 000,00 
900 90019 Likwidacja niskiej emisji poprzez zmianę sposobu ogrzewania w budynkach mieszkalnych na terenie miasta 

Żary 
700 000,00 

921 92120 Ochrona zabytków 500 000,00 
 921 92195 Imprezy kulturalne 124 000,00 
926 92605 Imprezy sportowe 1 090 000,00 

DOTACJE PODMIOTOWE 12 092 980,00 
Jednostki sektora finansów publicznych 4 280 535,00 

921 92109 Żarski Dom Kultury 2 233 575,00 
921 92116 Miejska Biblioteka Publiczna 1 453 960,00 
921 92118 Muzeum Pogranicza Śląsko-Łużyckiego 593 000,00 

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 7 812 445,00 
801 80101 Katolicka Szkoła Podstawowa 1 346 678,00 
801 80101 Społeczna Szkoła Podstawowa 3 006 396,00 
801 80101 Szkoła Podstawowa przy ZDZ 278 400,00 
801 80101 Niepubliczna Szkoła Podstawowa im. J. Korczaka 167 040,00 
801 80104 Niepubliczne Przedszkole Groszki 864 000,00 
801 80104 Niepubliczne Przedszkole eNCe-peNCe 149 471,00 
801 80104 Niepubliczne Przedszkole Chatka Puchatka 864 000,00 
801 80104 Społeczne Przedszkole 780 534,00 
801  80104 Niepubliczne Przedszkole Terapeutyczne Orzeszek 355 926,00 

DOTACJE PRZEDMIOTOWE 3 355 883,00 
Jednostki sektora finansów publicznych 3 355 883,00 

Strona 1



926 92604 Miejski Ośrodek Sportu, Rekreacji i Wypoczynku 3 355 883,00 
Ogółem 22 971 248,06 

 

Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXV/85/21 

Rady Miejskiej w Żarach 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

PLAN DOCHODÓW POCHODZĄYCH ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 
NA 2021 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść  Plan 

801   Oświata i wychowanie 745 000,00  
80101  Szkoły podstawowe  745 000,00  

 
 2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19     

745 000,00 

851   Ochrona zdrowia  59 062,00 
85195  Pozostała działalność 59 062,00 

 
 2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19     

 59 062,00 

852   Pomoc społeczna 42 030,00  
85215  Dodatki mieszkaniowe 10 930,00  

 2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19     

 10 930,00  

85295  Pozostała działalność 31 100,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19     

31 100,00 

Ogółem  846 092,00 

 

Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXV/85/21 

Rady Miejskiej w Żarach 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

PLAN WYDATKÓW FINANSOWANYCH ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-
19 NA 2021 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 
801   Oświata i wychowanie 745 000,00 

80101  Szkoły podstawowe 745 000,00 
 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 745 000,00 
851    Ochrona zdrowia 59 062,00  

85195  Pozostała działalność 59 062,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 250,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 350,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 650,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 650,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  10 000,00 

 

 4300 Zakup usług pozostałych  16 100,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 62,00 
852   Pomoc społeczna 42 030,00 

85215  Dodatki mieszkaniowe 10 930,00 

 3110 Świadczenia społeczne 9 708,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 020,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 176,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26,00 
85295  Pozostała działalność 31 100,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 989,00 

. 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  4 475,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 636,00 

Ogółem 846 092,00 

 

Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Tiret 1 (1)
	Paragraf 5 Tiret 2 (2)

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Tiret 1 (3)
	Paragraf 6 Tiret 2 (4)

	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

